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Saltstänk & SmuggelspritSaltstänk & Smuggelsprit
På Vallarnas Friluftsteater i Falkenberg
1-dagsresa
Avgångar 18, 25/7 samt 1/8 o 8/8

På den halländska kusten ligger det ståtliga och 
vackra ”Badhotell Klitterviken”.
Eller ja… det var ståtligt när det byggdes en gång 
i tiden. Nu i slutet av 1920-talet har badhotellet 
efter år av sjunkande antal gäster definitivt sett 
bättre dagar.
Boka direkt - fullbokat varje år!

Det är ett faktum som den pompösa ägarinnan Estrid 
(Helena Aspeflo) envist vägrar att se. I hennes värld glän-
ser Klitterviken fortfarande, och hon gör allt för att hålla 
illusionen vid liv. Hon jagar ständigt sin hunsade make 
Hubert (Håkan Klamas) att göra vad de kan för att överleva 
och framförallt hålla skenet uppe av ett exklusivt badhotell, 
trots att väggarna säger något helt annat. Det är förbuds- 
och motbokstider, och en hel del tyskt brännvin smugglas 
över Kattegatt. Hotellägaren Hubert har därför, bakom ryg-
gen på sin fru, gjort en affär med en av västkustens största 
smugglarkungar, Konrad Stålberg (Daniel Träff) för att tjäna 
lite extra pengar. En stor sändning smuggelsprit har under 
natten levererats till hotellet och ska nu slussas vidare.

Hela affären skulle säkert gå ganska smidigt om det inte
hade varit för att Estrid samma dag bokat in en likvaka på
hotellet för den välbärgade änkan Stråhle (Ewa Roos) vars
framlidne make var ordförande i Hallands nykterhets-
nämnd. Änkan har dessutom lovat skänka en ansenlig 
summa pengar till hotellet förutsatt att likvakan fortlöper 
lugnt och värdigt. Ägarparets dotter Alfrida (Jeanette 
Capocci) dyker även hon plötsligt upp på hotellet. Till var-
dags håller hon till i Göteborg, men nu är hon på ett högst 
personligt uppdrag – att avslöja sin, som hon misstänker, 
otrogne älskare.
Att hon samtidigt nyligen blivit av med jobbet och
bränt större delen av sina föräldrars pengar på stadens
jazzklubbar och danshak… ja, det är detaljer hon med
största omsorg inte delat med mamma och pappa.

Problemen låter naturligtvis inte vänta på sig.
Pastor Livhed (Mikael Riesebeck) som ska hålla i
minnesstunden visar sig ha narkolepsi och somnar stup
i kvarten. Den lokale brevbäraren Dag-Otto Flink
(Jojje Jönsson) dyker upp för att ”hjälpa till” men vet
tillslut inte om han är brevbärare, smugglare, servitör
eller präst. Den snacksaliga och filterlösa Rut (Annika
Andersson) och hennes mumlande, snubblande och
badsugne make Ragnar (Mikael Riesebeck) tar in på
hotellet och blir givetvis ofrivilligt indragna i röran.

Program
Uppsamling : Vi kör från Hagestad kl 08.10 - Borrby, 
busstation kl 08.15 - Skillinge, torget kl 08.25 - 
Simrishamn, godsmagasinet kl 08.40 - Gärsnäs, jvgstn 
kl 08.55 - Tomelilla, jvgstn kl 09.15 - Ystad, Industrigatan 
vid f.d. militärparkeringen  kl 09.35 - Skurup, E65-rasten 
kl 09.55 - Svedala, Circle K kl 10.10 - Malmö, Jägersro kl 
10.30, Lund södra, Circle K kl 10.50.
Vi gör stopp för en mycket god middag på en trevlig 
restaurang, innan vi fortsätter till Falkenberg och 
Vallarnas Friluftsteater. Föreställningen börjar kl 15.00 
och efteråt sätter vi oss bekvämt i bussen för hemfärd. 
 
 
Pris och avgångar

18, 25/7 samt 1/8 o 8/8	                   		        1595:-

I resans pris ingår: Bussresa, middag inkl måltidsdryck, 
kaffe och liten kaka samt bra biljett till Vallarnas Frilufts-
teater.
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